PAGE
2

[image: image1.wmf]
	БОЛЬШЕУЛУЙСКИЙ   РАЙОННЫЙ   СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	РЕШЕНИЕ

	21.10.2015
	с.Большой Улуй
	№ 09

	О Реестре должностей муниципальной службы

В соответствии со статьей 6 Федерального закона от 02 марта 2007 года             № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Красноярского края от 27 декабря 2005 года № 17-4354 «О Реестре должностей муниципальной службы», руководствуясь подпунктом 18 пункта 1 статьи  24, статьей 29 Устава Большеулуйского района, Большеулуйский районный Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Утвердить Реестр должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования Большеулуйский район согласно приложению.

2. Признать утратившим силу Решение Большеулуйского районного Совета депутатов от 02 сентября 2014 года  № 263 «О Реестре должностей муниципальной службы»;

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Вести».
	Глава Большеулуйского района

	С.А. Любкин

	Приложение

к Решению Большеулуйского районного Совета депутатов
 от 21.10.2015  № 09

Реестр

должностей муниципальной службы
в органах местного самоуправления
муниципального образования Большеулуйский район
Подраздел 1. Перечень должностей муниципальной службы в представительном органе муниципального образования Большеулуйский район
	Категория должности
	Группа должности
	Наименование должности

	Специалисты
	Ведущая
	Консультант –  юрист

	Обеспечивающие специалисты
	Младшая
	Секретарь руководителя

Подраздел 2. Перечень должностей муниципальной службы в исполнительно – распорядительном органе муниципального образования Большеулуйский район

	Категория должности
	Группа должности
	Наименование должности

	Руководители
	Высшая

	Первый заместитель Главы муниципального образования;
Заместитель Главы муниципального образования;

	Главная
	Руководитель структурного подразделения местной администрации;

	Специалисты
	Главная
	Начальник отдела;
Заместитель начальника отдела;

	Старшая
	Главный специалист;
Ведущий специалист;

	Обеспечивающие специалисты
	Ведущая
	Заведующий отделом;
Главный бухгалтер;

	Старшая
	Системный администратор (администратор баз данных);

	Младшая
	Специалист 1 категории;
Специалист 2 категории;
Секретарь руководителя.

Подраздел 3. Перечень должностей муниципальной службы в контрольном органе муниципального образования Большеулуйский район
	Категория должности
	Группа должности
	Наименование должности

	Руководители
	Главная
	Председатель контрольно-счетного органа

	Специалисты
	Ведущая
	Инспектор